



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Základní umělecká škola Frýdek-Místek, Hlavní třída 11]
			
		

		
			
				
					
				
			
			
				
					
				
			
			
				
					
				
			
		

		
			Ikona
		

	





	
		 
		
			

		

		 
		
	




	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Aktuality
	O škole	Průběh studia na ZUŠ
	Historie školy
	Učitelé
	Absolventi školy
	Seznam akcí 2023/2024
	Dokumenty
	Projekt FM Art II
	Povinně zveřejňované informace
	GDPR (Ochrana osobních údajů)
	Archiv webových stránek


	Umělecké obory	Hudební obor	Orchestry, sbory a soubory


	Výtvarný obor	Galerie výtvarného oboru
	Výstavy a úspěchy


	Taneční obor
	Literárně-dramatický obor


	Pro žáky a rodiče	Organizace školního roku
	Školné
	Půjčovné
	Rozvrhy 2023/24
	E-omluvenka (Klasifikace)
	Školní řád


	Pro uchazeče	Přijímací zkoušky pro školní rok 2024/25
	Přihláška ke studiu
	Školné
	Půjčovné
	Studium na ZUŠ (nejčastější otázky)
	Obory studia


	Kontakty	Vedení školy
	Zaměstnanci




					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								



								
																	

Aktuality

Zobrazit vše

   Absolventský koncert I. Srdečně Vás zveme na první absolventský koncert, který se koná ve čtvrtek 11. dubna 2024 od 17:30 v sále školy.  3. 4. 2024    Dubnové veřejné třídní předehrávky Srdečně Vás zveme na dubnové veřejné třídní koncerty. Tento měsíc nás čeká celkem 14 společných hudebních večerů. Těšíme se! 2. 4. 2024    Velikonoční prázdniny Od čtvrtku 28. března do pondělí 1. dubna budou všechny naše pobočky uzavřeny z důvodu velikonočních prázdnin. Přejeme Vám veselé Velikonoce! 27. 3. 2024    Úspěchy žáků v okresních soutěžích Naši žáci získali krásná ocenění v rámci okresních soutěží ve hře na klavír, kytaru a smyčcové nástroje. Všem moc gratulujeme a pedagogům děkujeme za přípravu a vedení. 11. 3. 2024    Březnové veřejné třídní předehrávky Srdečně Vás zveme na březnové veřejné třídní předehrávky. V tomto měsíci se představí žáci p. uč. Panicové, Mrázové, Marušníkové, Mrověcové, Malinkové, Kubicové, Kocourkové, Matějkové a Školové. Těšíme se na viděnou! 8. 3. 2024    





 

  
Hudební obor


 

  
Výtvarný obor


 

  
Taneční obor


 

  
Literárně dramatický obor

    Najdete nás na Instagramu      Najdete nás na Youtube 




 image
  


O škole

Naše škola provází žáky hudebním vzděláním již od roku 1939. Nabízíme výuku v obou částech města, tedy ve Frýdku i v Místku. Celkem máme k dispozici tři budovy s kvalitním zázemím v čele s historickou budovou na Hlavní třídě.

Součástí školy je taneční sál, divadelní učebna, historický koncertní sál a velké výtvarné dílny. Do výuky se snažíme zařazovat také moderní vyučovací prostředky a techniky.

Virtuální prohlídka Příjímací řízení

[image: Frýdek-Místek]



 image
  





															

						

					



					

					

					

					

	
	Základní umělecká škola Frýdek-Místek

	
		
			Adresa

			
				Hlavní třída 11

				738 01 Frýdek-Místek
			

			IČO: 00847071

		

		
			Kontakt

			
				
					
						
					
					+420 558 431 375
				
				(Místek)
			

			
				
					
						
					
					+420 558 630 071
				
				(Frýdek)
			

			
				
					
						
					
					+420 595 172 172
				
				(Výtvarný obor)
			

			
				
					
						
							
							
						
					
					zusfm.reditel@gmail.com
				
			

		

		
			
				
					[image: Mapa]
				
				Zobrazit na mapě
			
		

	





	
		© 2024 Základní umělecká škola Frýdek-Místek, Hlavní třída 11, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Virtuální prohlídka, Mapa stránek, Archiv webových stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	






					

					


					


					
						
					

				

			

		

	